第１号様式

令和６年度年末年始の輸送等に関する

安全総点検の実施結果報告

令和  年  月  日

中部運輸局愛知運輸支局長 殿

事業者名

所 在 地

電 話 番 号

担 当 者

「令和６年度年末年始の輸送等に関する安全総点検」を実施したので、別紙

「点検表」のとおり報告します。

事業の種類（該当する事業に○を付す）

バ   ス   乗合 ・ 貸切 ・ その他

ハイ・タク   法人 ・ 個人

トラック        一般貨物（特積・その他） ・ その他